Zamoście, m.ś., Gajewo

SSKP XIV, 383, poz. 25

folw. 753 m.ś., wś Z. 18 wś., 257 m.ś.
+ inne wsie Stawkowo i Dylewo.

947

Roi

Szamosca

(1966)

Petrus de Poltowsko tenetur Johanni de Sz.
25 gros. pro tritico.

A. Lj. Pf. Sp. 9, 204

Lamosere

Roi / Gassewo

(1767)

" hon. d. Nic. precentor et can. Polthor fecit
relacionem -- se citasse disr. Johannem de 2.
clericum in scola Polt. manentem ad instanciam
d. Petri de Cuckori prep. Ploc. -- "

~~(lib. tripr / Roscisewo ?)~~

ADg. PC., Ep. 5, 190~

Lamoscse

Roz/ C. 1476/

In causa nobilium Stiborii capitanei
 de Rosau et Johannes de Lamoscse
 excipiendo procurator capitaneus
 excipiendo allegavit donationem petile
 aene.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 21

Roi/

481

(1476)

Lamoscse

Nobilis Stiborius capitaneus in
Roszau obligavit se solvere discreto
Johanne de Lamoscse 24gr.

A.D. 85. Ep. 13, 41v

Roz/Sarowo

Lamoscere

(1476)

In causa discreti Johannis de Lamoscere ex una et nobilem Stiborium de Rosan capitaneum in ibidem procuratoribus petentibus, dominus conclusit.

A.Oj. Pi. 2p. 13, 34v

Lamoscae

Roi/

(1476)

Mgr. Petrus procurator Johanni de
Lamoscae cum nobili Stiborio de
Rosau capitaneo petiuit interloque.

A. D. : PT. Ep. 13, 32

Łoź / gogono

554

Lamosze

(1476)

In causa discreti Johannis de
Lamosze cum Stiforio capitaneo
Rosani (1). Dominus taxavit expensas
capitanei solvere

A. D. 1. P. Ep. 13, 47 v

Zamoszeye Ror/ (1476, 1505)

Nic. de Boglyevice prep. ecclie cathedr. & loc. honesto
et laborioso Paulo de gostay de Zamoszeye
kmetioni nostro in manso ibid. residenti pratum ad
mensam prefontine spectantem circumqua que portem
a fyelevu in 2. transvadantur -- pro 12 gr. --
locavimus hoc expreso, quod tercio anno tempore crua
fue alias vgor non tenebimus solvere. Si non repie
verit dictum pratum, satime eandem summam 14 sil.
videl. gr. nobis -- prefontis & loc. -- solvere tenebimus --

Siel. gr. usuer. 2, 108 - v

1974

Roz

Zamosze

(1482)

In causa discreti Johannis de Podosrze
ministri ecclesie in Gurdowsko cum nobi-
libus Nicolao Mylensky, Paulo Bzezucha
de Z., Daczboqie, Johanne de Gasoro,
mqr Petrus nomine Johannis de Podosrze pro-
posuit, quia una die, dum fuit in villa
Gasoro ad laboriosum Johannem laycum
in collatione, extunc ipsi nobiles ipsum
detinuerunt, ligaverunt manibus violentibus
et inposuerunt ipsum ibidem compeda-

A. D. M. C. LXXXII, Ep. 11, 263

1/

thum cathene et tenuerunt illum per diem
et noctem, postea depositum duxerunt in
Syelun ad prepositum et prepositus ipsum
inspiracione ipsum capillavit, et incarcerationem,
extimans infamiam, corporis cruciacionem,
sams passionem ad 100 fl.

Nobiles negaverunt narrata.

1972

101

Zamosze

(1482)

Discretus Johannes de Podose minister
ecclesie in Gurdowsko constituit magnum
Petrum in suum procuratorem in causa
cum nobilibus Nicolao de Myleno, Pau-
lum de z. et Daczboqio.

A.D. PT., Ep. 11, 262^v

Zamosore

(1484)

Honestus Stanislaus de Z. per procura-
torem proposuit contra discretum Stani-
slauum [de Strigewo], quia post mortem
discreti Johannis filii Stanislai tunc
vicarii in Zelona rapuit derelicta in
valore 5 sexag., pallium Ostrodoniense
in valore 50 gr., 4 tunicas blavei colo-
ris in valore 4 sexag., estivale in va-
lore 40 gr., 2 capucia in valore $\frac{1}{2}$
sexag., viaticum in valore 3 sexag., hi-
bros in valore 100 gr., cistam magnam

A. Di. Pi., Ep. 11, 71^v

/.

aliam parvam cum rebus in valore 2 sexag,
currum unum in valore 14 qr., aliud in
valore 10 qr., avenam, quam vendidit pro
40 qr., mensam in valore 10 qr., petens
compelli ad restitutionem.

pozi

Zamosze

(1484)

honestus Stanislaus de Z. constituit
in suos procuratores honorabilem Tho-
mam Sokolowsky et magistrum Petrum
in causa cum discreto Stanislae de
Strigero comendario in Zelona et
honestum Gregorium filium suum [ss].

A.Dj.Pt., Ep. 11, 71^v

Zamosze

(1484)

In causa honesti Stanislai de Z. cum
 nobilibus Ade de Slasy, Johanne de
 Grabowo, vitricis ecclesie in Zelona,
 Adam et Johannes proposuerunt contra
 Stanislauum pro eo, quia impedit
 eis ornatum ecclesiasticum, quem dis-
 cretus Albertus comisit ecclesie in
 Zelona tempore equitudoinis, in qua
 mortuus est, recipere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 77^v

Zamoscze

(1484)

In causa discreti Andree de Z. cum nobili Johanne Begyensky, mqr. Petrus proposuit, quia Andreas compulit prefatum nobilem Johannem Begyensky ad respondendum propositioni, a qua interlocutoria discretus Bartholomeus procurator Begyensky verbo ad episcopum appellavit.

A.Di.Pi., Ep. 11, 73^v

Roi

Zamoscze

(1485)

Honesta Anna f. Mathie de Grudowsko
constituit honorabilem Thomam in suum
procuratorem.

Et idem procurator proposuit contra Gre-
gorium [et] Adam de Z. laicos, quia
ipsa Anna vendidit discreto Alberto fra-
tre ipsorum mortuo tunicam Ostrodoniensem
pro 1½ sexag., qui est mortuus in Zelona
non solutis pecuniis, petens compelli ad
restitutionem tunice.

A.D. Pī., Ep. 11, 216

1630

Roi

Zamosze

(1485)

Honesti Gregorius et Adam de Z.
obligaverunt honeste Anne de Gm-
donsko $1\frac{1}{2}$ sexag. et 4 gr. solvere.

A.D. P.T., Ep. 11, 216

Zamosue ^{lori} ([c. 1491])

villa prepositure Ploc. 8 mansiper $\frac{1}{2}$ serag.
summa 4 serag. seu 8 flor. hung. Decima
plebani in Ganssowro.